
DIVADLO ARCHA — MANUÁL ZNAČKY

De
si

g
n 

©
 M

ik
ul

á
š M

a
ch

áč
ek

 /z
et

ze
tz

et
/ 2

01
1

OCHRANNÁ ZÓNA ZNAČKY
Minimální velikost plochy v bezprostřední  
blízkosti značky, do které nesmí zasahovat text,  
jiná značka ani další grafické prvky.

PÍSMO PLATFORM
Písmo Platform je součástí značky divadla. 
Používá se k sazbě v tištěných materiálech 
prezentujících Divadlo Archa.

MINIMÁLNÍ VELIKOST ZNAČKY
Minimální velikost určuje doporučenou velikost 
značky zaručující její bezchybnou reprodukci 
tiskovými technikami.

15 mm

ZÁKLADNÍ BARVA — ARCHA ČERNÁ
Pantone®: Process Black C            CMYK: 0/0/0/100             RGB: 30/30/30             HTML: 1E1E1E             Samolepící fólie: Alphaset 6610

POZITIVNÍ PROVEDENÍ ZNAČKY
Výchozí varianta značky pro veškerá použití,  
pokud je na pozadí dostatečně čitelná. 

NEGATIVNÍ PROVEDENÍ ZNAČKY
Provedení pro aplikace na takovém pozadí, kde není  
základní provedení značky dostatečně čitelné.

XX

X

X

X

AaáBbCcčDdEeéěFfGgHhIiíJjKkLlMmNnňOoóPpQqRrřSsšTtť 
UuúůVvWwXxYyZzž 1234567890!?.,-–/×+=|*©€@
AaáBbCcčDdEeéěFfGgHhIiíJjKkLlMmNnňOoóPpQqRrřSsšTtť 
UuúůVvWwXxYyZzž 1234567890!?.,-–/×+=|*©€@


